
Uchwała Nr 5

Gminnej Komisji Wyborczej w Trzebiechowie

z dnia 28 lutego 2014 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad

gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, póz. 1190 z późn. zm.)

w związku z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Przepisy wprowadzające ustawę

- Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, póz. 113 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§1
Dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Trzebiechów powołuje się

dwie obwodowe komisje wyborcze.

§2

Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do uchwały.

§3

1. Komisje zbierają się na pierwszym posiedzeniu nie później niż w 5 dniu od dnia ich

powołania.

2. Pierwsze posiedzenie komisji zwołuje Wójt.

§4

Zadania i uprawnienia osób wchodzących w skład obwodowych komisji wyborczych określa
art. 14 i art. 20 ww. ustawy.

§5

Składy osobowych obwodowych komisji wyborczych podaje się niezwłocznie do publicznej
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz w urzędzie gminy i w każdej siedzibie
obwodowej komisji wyborczej.

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Gminnej Komisji Wyborczej

Anna Urbańska



Załącznik do uchwały Nr 5
Gminnej Komisji Wyborczej
w Trzebiechowie
z dnia 28 lutego 2014 r.

SKŁADY

OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH

W GMINIE TRZEBIECHÓW

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr l w Trzebiechowie

Lp.

i.

2.

3.

4.

5.

Nazwisko i imię

Pietruszka Dariusz

Urbański Łukasz

Kuzik Danuta

Sochala Małgorzata

Stelmaszyńska Ewelina

Miejsce
zamieszkania

Trzebiechów

Trzebiechów

Trzebiechów

Trzebiechów

Swarzynice

Zgłoszony przez:

Komitet Wyborczy Wyborców Doroty Hryszkiewicz

Komitet Wyborczy Wyborców Samorząd 2010

Wójt

Uzupełnienie składu

Uzupełnienie składu

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Trzebiechowie

Lp.

1.

2.

3.

4.

5.

Nazwisko i imię

Żurawiecki Przemysław

Kozłowska Małgorzata

Wołangiewicz Dorota

Ćwirko Anna

Kaczorowska Jolanta

Miejsce
zamieszkania

Trzebiechów

Trzebiechów

Trzebiechów

Podlegórz

Trzebiechów

Zgłoszony przez:

Komitet Wyborczy Wyborców Doroty Hryszkiewicz

Komitet Wyborczy Wyborców Samorząd 2010

Wójt

Uzupełnienie składu

Uzupełnienie składu

Przewodniczący

Gminnej Komisji Wyborczej

Anna Urbańska


